
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

 

31 січня 2024 року № 36 

 

Про затвердження переможців конкурсів проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків 

доданої вартості у молочному та ягідному кластерах Пирятинської громади для 

розширення економічних можливостей молоді і сільських жителів та                   

еко-орієнтованого зростання“ в Компоненті 1. Розвиток підприємства в 

садівництві, ягідництві, молочному тваринництві, тощо 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи Протокол комісії з відбору учасників проєкту ЄС 

„Розбудова ланцюжків доданої вартості у молочному та ягідному кластерах 

Пирятинської громади для розширення економічних можливостей молоді і 

сільських жителів та еко-орієнтованого зростання“ в Компоненті 1. Розвиток 

підприємства в садівництві, ягідництві, молочному тваринництві, тощо від 

30.01.2024 №13, висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити переможця конкурсу проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків 

доданої вартості у молочному та ягідному кластерах Пирятинської громади для 

розширення економічних можливостей молоді і сільських жителів та                      

еко-орієнтованого зростання“ в Компоненті 1. Розвиток підприємства в 

садівництві, ягідництві, молочному тваринництві, тощо, в частині розширення 

асортименту місцевої продукції шляхом створення об’єкту з виробництва м’ясо-

ковбасних виробів ТОВ „Пирятинський ковбасний цех“ (Паєл П.П.), село 

Березова Рудка, *** 

2. Затвердити переможця конкурсу проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків 

доданої вартості у молочному та ягідному кластерах Пирятинської громади для 

розширення економічних можливостей молоді і сільських жителів та еко - 

орієнтованого зростання“ в Компоненті 1. Розвиток підприємства в садівництві, 

ягідництві, молочному тваринництві, тощо, в частині розширення автоматизації 

на об’єктах з виробництва хлібобулочних виробів ФОП Мельничук Ніну 

Іванівну, м.Пирятин, ***. 

3. Зобовʼязати групу з реалізації проєкту міжнародної технічної допомоги 

комунального підприємства „Агенція розвитку Пирятинської громади“ 



(Солдатова І.В.) провести роботу по укладенню Меморандумів про співпрацю 

та партнерство, договорів відповідального зберігання з правом користування з 

переможцями конкурсу на період дії Проєкту. 

4. Зобов’язати переможців конкурсу (ТОВ „Пирятинський ковбасний цех“ 

(Паєл П.П.) та ФОП Мельничук Н.І.) під час реалізації Проєкту: 

забезпечити належне користування майном; 

створити щонайменше 3 нових робочих місця; 

забезпечити співфінансування витрат на придбання майна шляхом 

перерахування коштів на рахунок КП „Агенція розвитку Пирятинської громади“ 

відповідно до умов, зазначених у Меморандумах про співпрацю та партнерство; 

забезпечити надання виробленої продукції на пільгових умовах особам, 

що мають статус учасника АТО, ООС, військовослужбовцям, які беруть 

безпосередню участь у бойових діях проти агресії російської федерації. 

5. Відповідно до пункту 7.5 Додатку II. УГОДИ ПРО ФІНАНСУВАННЯ - 

ЗОВНІШНЯ ДІЯЛЬНІСТЬ ЄВРОПЕЙСЬКОГО СОЮЗУ - ENI/2021/430-302 

визнати переможців конкурсу: ТОВ „Пирятинський ковбасний цех“(Паєл П.П.)  

та ФОП Мельничук Н.І. кінцевими бенефіціарами Проєкту. 

6. Комунальному підприємству „Агенція розвитку Пирятинської громади“ 

(Новіков О.О.) по завершенню дії проєкту (01.02.2025), за умови виконання 

зобов’язань, передбачених Меморандумами про співпрацю та партнерство, 

передати обладнання, придбане за кошти Проєкту, кінцевим бенефіціарам, 

зазначеним у пункті 4 цього рішення. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


